

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
10	ASFALT- EN FUNDERINGSONDERZOEK				
101	NEMEN EN ONDERZOEKEN VAN BOORKERNEN				
1011	<u>Nemen van boorkernen in asfalt en fundering</u>				
101110	Nemen boorkern in asfalt en fundering < 0,25 m.	st	230,00	F 45,00	10.350,00
101120	Nemen boorkern in asfalt en fundering 0,25-0,50 m.	st	50,00	F 50,00	2.500,00
1012	<u>Fysisch onderzoek boorkernen (incl. rapportage)</u>				
101210	Fysisch onderzoeken van boorkern < 0,25 m.	st	230,00	F 25,00	5.750,00
101220	Fysisch onderzoeken van boorkern 0,25-0,50 m.	st	50,00	F 17,50	875,00
1013	<u>Teerhoudendheidsonderzoek asfalt DLC-methode</u>				
101310	DLC-Analyse PAK van asfaltlaag uit boorkern.	st	250,00	F 60,00	15.000,00
1014	<u>Cascadeproef fundering</u>				
101410	Cascadeproef funderingsmateriaal uit boorkern	st	10,00	F 350,00	3.500,00
11	VERWIJDEREN FUNDERINGSLAGEN				
111	VERWIJDEREN FUNDERINGSLAAG VAN STEENMENGSELS				
1111	<u>Verwijderen fundering van menggranulaat op zandbed</u>				
111110	Verwijderen fundering menggranulaat < 1,5 m.	m2	200,00	F 7,00	1.400,00
111120	Verwijderen fundering menggranulaat 1,5-3 m.	m2	500,00	F 6,00	3.000,00
111130	Verwijderen fundering menggranulaat > 3 m.	m2	300,00	F 5,50	1.650,00
1112	<u>Verwijderen fundering van betongranulaat op zand</u>				
111210	Verwijderen fundering betongranulaat < 1,5 m.	m2	200,00	F 5,00	1.000,00
111220	Verwijderen fundering betongranulaat 1,5-3 m.	m2	300,00	F 4,50	1.350,00
111230	Verwijderen fundering betongranulaat > 3 m.	m2	225,00	F 4,00	900,00
112	VERWIJDEREN FUNDERINGSLAAG VAN SLAKKEN				
1121	<u>Verwijderen fundering van slakken op zandbed</u>				
112110	Verwijderen fundering ertsslakken.	m2	100,00	F 12,50	1.250,00
1122	<u>Vervoeren vrijgekomen slakken</u>				
112210	Laden & vervoeren geb. slakken, niet verontreinigd	ton	100,00	F 12,50	1.250,00
112220	Laden & vervoeren gebonden slakken, verontreinigd.	ton	200,00	F 20,00	4.000,00
1123	<u>Acceptatiekosten slakken</u>				
112310	Acceptatiekosten ertsslakken, niet verontreinigd.	ton	200,00	F 13,00	2.600,00
112320	Acceptatiekosten ertsslakken, sterk verontreinigd.	ton	200,00	F 17,00	3.400,00
113	VERWIJDEREN OVERIGE FUNDERINGSLAGEN				
1131	<u>Verwijderen fundering ongewapend walsbeton</u>				
113110	Opbreken ongewapende betonverharding < 2,00 m.	m2	150,00	F 12,00	1.800,00
113120	Opbreken ongewapende betonverharding > 2,00 m.	m2	150,00	F 10,00	1.500,00
1132	<u>Verwijderen fundering van (oorlogspuin)</u>				
113210	Verwijderen fundering oorlogspuin < 1,5 m.	m2	600,00	F 17,50	10.500,00
113220	Verwijderen fundering oorlogspuin 1,5-3 m.	m2	600,00	F 15,00	9.000,00
113230	Verwijderen fundering oorlogspuin > 3 m.	m2	400,00	F 10,00	4.000,00
1133	<u>Verwijderen fundering van pak/zetlaag</u>				
113310	Verwijderen fundering natuursteenpuin < 1,5 m.	m2	2.500,00	F 7,50	18.750,00
113320	Verwijderen fundering natuursteenpuin 1,5-3 m.	m2	400,00	F 6,50	2.600,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
113330	Verwijderen fundering natuursteenpuin > 3 m.	m2	850,00	F	6,00	5.100,00
12	ZAGEN VERHARDING					
121	ZAGEN ASFALTVERHARDING					
1211	<u>Zagen asfalt verharding</u>					
121110	Zagen verharding (asfalt d < 0,10 m).	m	2.300,00	F	5,00	11.500,00
121120	Zagen verharding (asfalt d 0,10-0,20 m).	m	2.000,00	F	7,00	14.000,00
121130	Zagen verharding (asfalt d > 0,20 m).	m	300,00	F	8,00	2.400,00
122	ZAGEN BETONVERHARDING					
1221	<u>Zagen ongewapende beton verharding</u>					
122110	Zagen verharding (beton d < 0,12 m).	m	100,00	F	7,50	750,00
122120	Zagen verharding (beton d < 0,12-0,25 m).	m	100,00	F	10,00	1.000,00
123	ZAGEN FUNDERING					
1231	<u>Zagen funderingsmateriaal</u>					
123110	Zagen funderingsmateriaal (d < 300 mm)	m	3.500,00	F	10,00	35.000,00
13	FREZEN ASFALTVERHARDING					
131	FREZEN ASFALTVERHARDING < 250 M2					
1311	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 0-40 mm</u>					
131110	Frezen van asfalt < 1,5 m (0-40 mm).	m2	200,00	F	5,50	1.100,00
131120	Frezen van asfalt > 1,5 m (0-40 mm).	m2	130,00	F	5,00	650,00
1312	<u>Frezen asfalt verharding met een diepte van 40 - 60 mm</u>					
131210	Frezen van asfalt < 1,5 m (40-60 mm).	m2	200,00	F	5,50	1.100,00
131220	Frezen van asfalt > 1,5 m (40-60 mm).	m2	300,00	F	5,00	1.500,00
1313	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 60-80 mm</u>					
131310	Frezen van asfalt < 1,5 m (60-80 mm).	m2	250,00	F	5,50	1.375,00
131320	Frezen van asfalt > 1,5 m (60-80 mm).	m2	200,00	F	4,00	800,00
1314	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 80 - 100 mm</u>					
131410	Frezen van asfalt < 1,5 m (80-100 mm).	m2	100,00	F	12,00	1.200,00
131420	Frezen van asfalt > 1,5 m (80-100 mm).	m2	100,00	F	10,00	1.000,00
1315	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 100 - 180 mm</u>					
131510	Frezen van asfalt < 1,5 m (100-180 mm).	m2	200,00	F	12,00	2.400,00
131520	Frezen van asfalt > 1,5 m (100-180 mm).	m2	200,00	F	10,00	2.000,00
132	FREZEN ASFALTVERHARDING 250-1000 M2					
1321	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 0-40 mm</u>					
132110	Frezen van asfalt > 1,5 m (0-40 mm).	m2	500,00	F	4,00	2.000,00
1322	<u>Frezen asfalt verharding met een diepte van 40 - 60 mm</u>					
132210	Frezen van asfalt > 1,5 m (40-60 mm).	m2	300,00	F	3,00	900,00
1323	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 60-80 mm</u>					
132310	Frezen van asfalt > 1,5 m (60-80 mm).	m2	200,00	F	3,50	700,00
1324	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 80 - 100 mm</u>					
132410	Frezen van asfalt > 1,5 m (80-100 mm).	m2	900,00	F	4,00	3.600,00
1325	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 100 - 180 mm</u>					
132510	Frezen van asfalt > 1,5 m (100-180 mm).	m2	300,00	F	4,50	1.350,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
133	FREZEN ASFALTVERHARDING > 1000 M2				
1331	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 0-40 mm</u>				
133110	Frezen van asfalt > 1,5 m (0-40 mm).	m2	40.000,00 F	2,50	100.000,00
1332	<u>Frezen asfalt verharding met een diepte van 40 - 60 mm</u>				
133210	Frezen van asfalt > 1,5 m (40-60 mm).	m2	20.000,00 F	2,25	45.000,00
1333	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 60-80 mm</u>				
133310	Frezen van asfalt > 1,5 m (60-80 mm).	m2	30.000,00 F	3,00	90.000,00
1334	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 80 - 100 mm</u>				
133410	Frezen van asfalt > 1,5 m (80-100 mm).	m2	500,00 F	3,50	1.750,00
1335	<u>Frezen asfaltverharding met een diepte van 100 - 180 mm</u>				
133510	Frezen van asfalt > 1,5 m (100-180 mm).	m2	500,00 F	5,00	2.500,00
134	FREZEN T.B.V. AANSLUITING				
1341	<u>Frezen aansluiting met diepte van 30 mm</u>				
134110	Frezen asfalt t.b.v. aansluiting 30 mm.	m2	700,00 F	10,00	7.000,00
1342	<u>Frezen aansluiting met diepte van 70 mm</u>				
134210	Frezen asfalt t.b.v. aansluiting 70 mm.	m2	400,00 F	12,00	4.800,00
135	VRIJMAKEN VAN KANTSTENEN				
1351	<u>Het vrijmaken van kantstenen t.b.v. aanbrengen rol-streklagen</u>				
135110	Vrijmaken kantstenen (50 mm)	m	5.800,00 F	8,00	46.400,00
135120	Vrijmaken kantstenen (50 mm teerhoudend).	m	425,00 F	10,00	4.250,00
135130	Vrijmaken kantstenen (150 mm strek->rollaag).	m	2.000,00 F	5,00	10.000,00
135140	Vrijmaken kantst. (150 mm strek->roll teerhoudend)	m	200,00 F	8,00	1.600,00
136	FREZEN LANGS BESTAANDE KANTOPSLUITING				
1361	<u>Frezen b 0,30 m en d 30 mm langs rol/streklaag</u>				
136110	Frezen teervrij asfalt b 0,30 m/d 30 mm	m2	500,00 F	4,50	2.250,00
137	VERWIJDEREN ASFALTSCHOLLEN				
1371	<u>Verwijderen asfaltschollen na het frezen</u>				
137110	Verwijderen asfaltschollen na het frezen.	m2	4.500,00 F	6,00	27.000,00
138	TOESLAGEN				
1381	<u>Onregelmatigheidstoeslag < 250 m2</u>				
138110	Toeslag frezen asfalt 18-6 uur.	m2	200,00 F	0,75	150,00
138120	Toeslag frezen asfalt zaterdag 6-24 uur.	m2	100,00 F	1,00	100,00
138130	Toeslag frezen asfalt zondag 0-maandag 7.00 uur	m2	100,00 F	1,50	150,00
1382	<u>Onregelmatigheidstoeslag 250-1000 m2</u>				
138210	Toeslag frezen asfalt 18-6 uur.	m2	2.800,00 F	0,50	1.400,00
138220	Toeslag frezen asfalt zaterdag 6-24 uur.	m2	300,00 F	0,75	225,00
138230	Toeslag frezen asfalt zondag 0-maandag 7 uur.	m2	300,00 F	1,00	300,00
1383	<u>Onregelmatigheidstoeslag > 1000 m2</u>				
138310	Toeslag frezen asfalt 18-6 uur.	m2	13.000,00 F	0,25	3.250,00
138320	Toeslag frezen asfalt zaterdag 6-24 uur.	m2	1.100,00 F	0,50	550,00
138330	Toeslag frezen asfalt zondag 0-maandag 7 uur.	m2	1.100,00 F	0,75	825,00
1384	<u>Toeslag frezen & afvoeren teerhoudend asfalt</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
138410	Toeslag frezen & afv teerhoudend asfalt/penetratie	ton	200,00	F 30,00	6.000,00
139	FREZEN COMBINATIEDEKLAAG				
1391	<u>Frezen combinatiedeklaag</u>				
139110	Frezen combinatiedeklaag tot 500 m2	m2	200,00	F 13,00	2.600,00
139120	Frezen combinatiedeklaag meer dan 500 m2	m2	1.000,00	F 10,00	10.000,00
14	OPBREKEN ASFALTVERHARDING				
141	OPBREKEN ASFALTVERHARDINGEN OPPERVLAKTE <100 M2				
1411	<u>Opbreken asfaltverharding b < 2 m</u>				
141110	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d 0,10 m.	m2	80,00	F 10,00	800,00
141120	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d 0,10-0,15 m	m2	90,00	F 9,00	810,00
141130	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d 0,15-0,20 m	m2	100,00	F 11,00	1.100,00
141140	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d > 0,20 m.	m2	50,00	F 12,00	600,00
1412	<u>Opbreken asfaltverharding b > 2 m</u>				
141210	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d 0,10 m.	m2	350,00	F 7,00	2.450,00
141220	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d 0,10-0,15 m.	m2	300,00	F 7,50	2.250,00
141230	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d 0,15-0,20 m.	m2	125,00	F 8,50	1.062,50
141240	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d > 0,20 m.	m2	50,00	F 9,00	450,00
142	OPBREKEN ASFALTVERHARDINGEN OPPERVLAKTE >100 M2				
1421	<u>Opbreken asfaltverharding b < 2 m</u>				
142110	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d 0,10 m.	m2	300,00	F 6,00	1.800,00
142120	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d 0,10-0,15 m.	m2	600,00	F 7,00	4.200,00
142130	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d 0,15-0,20 m.	m2	250,00	F 8,50	2.125,00
142140	Opbreken asfaltverharding < 2,0 m d > 0,20 m.	m2	150,00	F 9,00	1.350,00
1422	<u>Opbreken asfaltverharding b > 2 m</u>				
142210	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d 0,10 m.	m2	1.900,00	F 6,00	11.400,00
142220	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d 0,15 m.	m2	5.000,00	F 6,50	32.500,00
142230	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d 0,20 m.	m2	400,00	F 6,50	2.600,00
142240	Opbreken asfaltverharding > 2,0 m d > 0,20 m.	m2	1.000,00	F 8,00	8.000,00
143	OPBREKEN ASFALTVERHARDING INCLUSIEF PENETRATIEL.				
1430	<u>Opbreken asfaltverharding incl. penetratielaag <250 m2</u>				
143010	Opbr. asfaltverh.incl. penetratielaag b<1,5 m	m2	3.000,00	F 7,50	22.500,00
143020	Opbr. asfaltverh.incl. penetratielaag b 1,5-3,0 m	m2	500,00	F 6,00	3.000,00
143030	Opbr. asfaltverh. incl. penetratielaag b> 3,0 m	m2	4.100,00	F 5,50	22.550,00
1431	<u>Opbreken asfaltverharding incl. penetratielaag 250-1000 m2</u>				
143110	Opbr. asfaltverh.incl. penetratielaag b<1,5 m	m2	500,00	F 5,50	2.750,00
143120	Opbr. asfaltverh.incl. penetratielaag b 1,5-3,0 m	m2	200,00	F 6,00	1.200,00
143130	Opbr. asfaltverh. incl. penetratielaag b> 3,0 m	m2	1.500,00	F 5,50	8.250,00
1432	<u>Opbreken asfaltverharding incl. penetratielaag >1000 m2</u>				
143230	Opbr. asfaltverh. incl. penetratielaag b> 3,0 m	m2	25.000,00	F 5,00	125.000,00
144	TOESLAGEN				
1441	<u>Onregelmatigheidstoeslag < 100 m2</u>				
144110	Toeslag opbr. asfalt en/of penetratielg (18-6 uur)	m2	200,00	F 1,50	300,00
144120	Toeslg opbr. asf. en/of penetratielg (zaterdag).	m2	50,00	F 3,00	150,00
144130	Toeslg opbr. asf. en/of penetratielg (zondag).	m2	50,00	F 3,25	162,50
1442	<u>Onregelmatigheidstoeslag > 100 m2</u>				
144210	Toeslag opbr. asfalt en/of penetratielg (18-6 uur)	m2	200,00	F 1,00	200,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
144220	Toeslag opbr. asf. en/of penetratielg (zaterdag).	m2	200,00	F 2,00	400,00
144230	Toeslag opbr. asf. en/of penetratielg (zondag).	m2	200,00	F 2,50	500,00
1444	<u>Toeslag frezen & afvoeren teerhoudend asfalt</u>				
144410	Toeslag opbreken & afv teerhoudend asfalt.	ton	50,00	F 20,00	1.000,00
15	OPBREKEN ELEMENTENVERHARDINGEN				
151	OPBREKEN ELEMENTENVERHARDING OP ZANDBED				
1511	<u>Opbreken straatbakstenen</u>				
151110	Opbreken straatbaksteen (rijnformaat).	m2	200,00	F 1,50	300,00
151120	Opbreken straatbaksteen (waalformaat).	m2	300,00	F 1,00	300,00
151130	Opbreken straatbaksteen (dikformaat).	m2	3.500,00	F 1,00	3.500,00
151140	Opbreken straatbaksteen (keiformaat).	m2	350,00	F 1,00	350,00
1512	<u>Opbreken betonstraatstenen</u>				
151210	Opbreken betonstraatstenen (waalformaat).	m2	150,00	F 1,50	225,00
151220	Opbreken betonstraatstenen (dikformaat).	m2	150,00	F 1,00	150,00
151230	Opbreken betonstraatstenen (keiformaat).	m2	3.000,00	F 1,50	4.500,00
1513	<u>Opbreken betontegels dik 50 mm</u>				
151310	Opbreken betontegels 300 x 300 x 50 mm (afvoeren).	m2	9.500,00	F 1,00	9.500,00
151320	Opbreken betontgls 300 x 300 x 50 mm (hergebruik).	m2	250,00	F 2,50	625,00
1514	<u>Opbreken betontegels dik 80 mm</u>				
151410	Opbreken betontegels 300 x 300 x 80 mm.	m2	1.825,00	F 1,50	2.737,50
151420	Opbreken betontgls 300 x 300 x 80 mm (hergebruik).	m2	100,00	F 3,00	300,00
1515	<u>Opbreken betontegels 300x150 mm elleboogverband</u>				
151510	Opbreken betontgls 300 x 150 x 80 mm (hergebruik).	m2	100,00	F 5,00	500,00
1516	<u>Opnemen geprefabriceerde betonplaten</u>				
151610	Opnemen verharding van prefab. betonplaten.	m2	150,00	F 5,00	750,00
1517	<u>Opbreken scoria bricks</u>				
151710	Opbreken scoriae bricks	m2	200,00	F 3,00	600,00
152	BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN				
1521	<u>Schoonmaken vrijgekomen bestratingsmateriaal</u>				
152110	Straatbakstenen/betonstraatst. ontdoen van grond.	m2	3.700,00	F 1,00	3.700,00
152120	Betontegels ontdoen van grond.	m2	200,00	F 0,75	150,00
1522	<u>Vervoeren straatbakstenen en betonstraatstenen</u>				
152210	Verv. bestratingsmateriaal (straatbakst. wf/df/kf)	m2	1.400,00	F 1,75	2.450,00
152220	Verv. bestratingsmateriaal (betonstraatst. df/kf).	m2	50,00	F 1,75	87,50
1523	<u>Pakketeren straatbakstenen en betonstraatstenen</u>				
152310	Pakketeren straatbakstenen dikformaat.	m2	2.500,00	F 3,00	7.500,00
152320	Pakketeren straatbakstenen keiformaat.	m2	40,00	F 2,75	110,00
152330	Pakketeren betonstraatstenen keiformaat.	m2	200,00	F 2,75	550,00
1524	<u>Palleteren betontegels dik 50 en 80 mm</u>				
152410	Palleteren betontegels dik 50 mm.	m2	450,00	F 4,00	1.800,00
152420	Palleteren betontegels dik 80 mm.	m2	80,00	F 4,00	320,00
16	OPBREKEN KANTOPSLUITING				
161	OPBREKEN BETONBANDEN				
1610	<u>Opbreken opsluitbanden van beton op zandbed</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
161010	Opbreken opsluitbanden 100 x 200 mm.	m	1.800,00	F	2,00	3.600,00
161020	Opbreken betonbanden (voorzien van wapening)	m	200,00	F	3,50	700,00
1611	<u>Opbreken trottoirbanden van beton op zandbed</u>					
161110	Opbreken trottoirbanden 180/200x250 mm op zandbed.	m	725,00	F	2,00	1.450,00
1613	<u>Opbreken trottoirbanden beton incl. fund + steunrug</u>					
161310	Opbreken trottoirband 18/20 incl. fund.+ steunrug.	m	230,00	F	4,00	920,00
161320	Opbr. trottoirband 18/20 incl. fund/steunrug+strek	m	7.000,00	F	4,50	31.500,00
161330	Opbr. trottoirband 18/20 incl. fund/steunrug+rol.	m	400,00	F	5,50	2.200,00
1614	<u>Opbreken rijwielpadbanden</u>					
161410	Opbreken rijwielpadbanden	m	100,00	F	3,00	300,00
1615	<u>Opbreken inritbanden van beton incl. fundering</u>					
161510	Opbr. inritbanden tot 80 x 50 op zand.	m	20,00	F	3,00	60,00
161520	Opbr. inritbanden tot 80x50 incl. fund en streklg.	m	180,00	F	4,00	720,00
161530	Opbr. inritbanden tot 80x50 incl. fund en rollaag.	m	20,00	F	5,00	100,00
1616	<u>Opbreken opsluitbanden van beton incl. fundering</u>					
161610	Opbreken opsluitbanden 10x20 incl. fund.+ steunrug	m	240,00	F	3,00	720,00
1617	<u>Opbreken bushalteperronbanden</u>					
161710	Opbreken bushalteperronbanden	m	50,00	F	13,00	650,00
162	OPBREKEN EN AFVOEREN ROL- EN STREKLAAG					
1621	<u>Opbreken en afvoeren enkele streklaag</u>					
162110	Opbreken streklg van betonstraatsteen incl. fund.	m	3.800,00	F	2,50	9.500,00
1622	<u>Opbreken en afvoeren rollaag of 2 streklagen</u>					
162210	Opbreken rollaag/2 streklg van bss incl. fund.	m	1.500,00	F	3,00	4.500,00
1623	<u>Opbreken en afvoeren 2 rollagen</u>					
162310	Opbreken 2 rollagen van bss incl. fundering.	m	370,00	F	2,50	925,00
1624	<u>Opbreken en afvoeren rollaag en streklaag</u>					
162410	Opbreken rol- streklagen van bss incl. fundering.	m	1.300,00	F	2,50	3.250,00
1625	<u>Opbreken en afvoeren 3 streklagen</u>					
162510	Opbreken 3 streklagen van bss incl. fundering.	m	40,00	F	2,50	100,00
1626	<u>Opbreken 2 lagen koperslakkeien</u>					
162610	Opbreken dubbele laag koperslakkeien.	m	150,00	F	3,50	525,00
163	OPBREKEN BOOMKRANS					
1631	<u>Opbreken boomkransen</u>					
163110	Opbreken en afvoeren boomkrans.	st	85,00	F	4,00	340,00
17	AFVOER BESTRATINGSMATERIAAL					
171	AFVOER GEBROKEN BESTRATINGSMATERIAAL					
1712	<u>Afvoeren gebroken bestratingsmateriaal naar</u>					
171210	Afvoeren bestratingsmateriaal, breuk (< 50 ton).	ton	1.100,00	F	10,00	11.000,00
171220	Afvoeren bestratingsmateriaal, breuk (50-100 ton).	ton	250,00	F	10,00	2.500,00
171230	Afvoeren bestratingsmateriaal, breuk (> 100 ton).	ton	7.300,00	F	9,00	65.700,00
18	VERWIJDEREN MARKERING, VERKEER-, STRAATMEUBILAIR					
181	VERWIJDEREN BELIJNING EN FIGURATIES					

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1812	<u>Verwijderen markering thermoplastisch materiaal</u>				
181210	Voll. verw. markering handhaven asfalt (thermopl.)	m2	100,00	F 12,00	1.200,00
181220	Voll. verw. markering verw. asfalt (thermoplast).	m2	2.300,00	F 4,00	9.200,00
182	VERWIJDEREN VERKEERSBORDEN, STRAATMEUBILAIR				
1821	<u>Verwijderen bebording</u>				
182110	Verwijderen verkeersborden (hergebruik).	st	60,00	F 10,00	600,00
182120	Verw. verkeersbordpaal, incl. bord (hergebruik).	st	60,00	F 10,00	600,00
182130	Verwijderen verkeersborden (afvoeren).	st	50,00	F 12,00	600,00
182140	Verw. verkeersbordpaal, inclusief bord (afvoeren).	st	40,00	F 12,00	480,00
1822	<u>Verwijderen straatmeubilair</u>				
182210	Opbreken en hergebruiken paal.	st	60,00	F 10,00	600,00
182220	Verwijderen en afvoeren paal.	st	30,00	F 15,00	450,00
19	CULTUURTECHNISCHE WERKZAAMHEDEN				
191	BERMEN				
1911	<u>Frezen bermen</u>				
191110	Frezen bermen.	are	20,00	F 30,00	600,00
2	GRONDWERK				
21	GROND ONTGRAVEN				
2101	<u>Grond ontgraven uit cunet</u>				
210110	Grond ontgraven uit cunet breedte b < 1,00 m.	m3	270,00	F 5,50	1.485,00
210120	Grond ontgraven uit cunet breedte b > 1,00 m.	m3	2.000,00	F 3,50	7.000,00
2102	<u>Grond ontgraven uit cunet</u>				
210210	Grond ontgraven uit cunet d.m.v. zuigen <0,20 m	m3	50,00	F 50,00	2.500,00
210220	Grond ontgr. uit cunet d.m.v. zuigen 0,20-0,50 m	m3	50,00	F 45,00	2.250,00
22	LEVEREN GROND				
221	LEVEREN ZAND				
2211	<u>Leveren zand</u>				
221110	Leveren zand >10 m3 per vracht.	m3	1.340,00	F 12,50	16.750,00
221120	Leveren bomenzand >10 m3 per vracht.	m3	200,00	F 30,00	6.000,00
2212	<u>Leveren brekerzand</u>				
221210	Leveren brekerzand > 10 m3 per vracht.	m3	50,00	F 15,00	750,00
222	LEVEREN GROND				
2221	<u>Leveren teelgrond</u>				
222110	Leveren teelaarde > 6 m3 per vracht.	m3	500,00	F 25,00	12.500,00
222120	Leveren bomenvoedingsgrond > 6 m3 per vracht.	m3	200,00	F 30,00	6.000,00
23	GROND VERVOEREN				
231	GROND VERVOEREN				
2311	<u>Vervoeren grond naar een gronddepot</u>				
231110	Grond vervoeren > 6 m3 per vracht.	m3	3.100,00	F 7,50	23.250,00
24	GROND VERWERKEN				
241	VERWERKEN ZAND				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
2411	<u>Grond verwerken in aanvulling diepte < 0,10 m</u>				
241110	Grond verwerken in cunet d < 0,10 m b < 2,5 m.	m3	1.300,00	F 4,50	5.850,00
241120	Grond verwerken in cunet d < 0,10 m b 2,5 - 5,00 m	m3	390,00	F 3,50	1.365,00
2412	<u>Grond verwerken in aanvulling diepte > 0,10 m</u>				
241210	Grond verwerken in cunet b < 2,50m	m3	2.230,00	F 3,50	7.805,00
241220	Grond verwerken in cunet b 2,50 - 5,00 m	m3	200,00	F 3,50	700,00
242	VERWERKEN TEELAARDE				
2421	<u>Grond verwerken in aanvulling bermen</u>				
242110	Teelaarde verwerken in aanvulling (< 0,10 m).	m3	110,00	F 4,00	440,00
242120	Teelaarde verwerken in aanvulling (> 0,10 m).	m3	800,00	F 3,50	2.800,00
243	PROFILEREN VAN OPPERVLAGGEN				
2431	<u>Profileren van zandbed</u>				
243110	Profileren van oppervlakken opp. < 100 m2.	m2	50,00	F 2,00	100,00
243120	Profileren van oppervlakken opp. 100-500 m2.	m2	3.500,00	F 1,25	4.375,00
243130	Profileren van oppervlakken opp. > 500 m2.	m2	13.500,00	F 1,00	13.500,00
2432	<u>Profileren van bermen</u>				
243210	Profileren van bermen opp.< 100 m2.	m2	950,00	F 3,00	2.850,00
243220	Profileren van bermen opp. 100-500 m2.	m2	7.300,00	F 2,00	14.600,00
243230	Profileren van bermen opp. > 500 m2.	m2	750,00	F 1,50	1.125,00
3	RIOLERING				
31	LEIDINGWERK				
311	VERWIJDEREN KOLKAANSLUITINGEN				
3111	<u>Verwijderen kolkaansluitingen keramische buis</u>				
311110	Verwijderen kolkaansluiting keramiek	m	900,00	F 10,00	9.000,00
311111	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	405,00	F	
311112	Verwijderen keramische buis.	m	900,00	F	
311113	Aanvullen sleuf.	m3	405,00	F	
3112	<u>Verwijderen kolkaansluitingen kunststofbuis</u>				
311210	Verwijderen kolkaansluiting PVC.	m	30,00	F 8,00	240,00
311211	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	13,50	F	
311212	Verwijderen kunststofbuis.	m	30,00	F	
311213	Aanvullen sleuf.	m3	13,50	F	
312	AANBRENGEN KOLKAANSLUITINGEN				
3121	<u>Aanbrengen kolkaansluitingen PP buis</u>				
312110	Aanbrengen kolkaansluiting PP.	m	1.200,00	F 25,00	30.000,00
312111	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	540,00	F	
312112	Aanbrengen PP-buis.	m	1.200,00	F	
312113	Aanvullen sleuf.	m3	540,00	F	
312120	Aanbrengen PP-bochten.	st	1.100,00	F 15,00	16.500,00
312130	Aanbrengen PP-T-stukken.	st	320,00	F 20,00	6.400,00
312140	Aanbrengen PP-hulpstukken	st	1.250,00	F 6,00	7.500,00
313	VERWIJDEREN HUISAANSLUITINGEN				
3131	<u>Verwijderen huisaansluitingen keramische buis</u>				
313110	Verwijderen huisaansluiting keramiek.	m	100,00	F 10,00	1.000,00
313111	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	45,00	F	
313112	Verwijderen keramische buis.	m	100,00	F	

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
313113	Aanvullen sleuf.	m3	45,00	F		
314	AANBRENGEN HUISAANSLUITINGEN					
3141	<u>Aanbrengen huisaansluitingen PP buis</u>					
314110	Aanbrengen huisaansluiting PP.	m	100,00	F	22,00	2.200,00
314111	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	45,00	F		
314112	Aanbrengen PP-buis.	m	100,00	F		
314113	Aanvullen sleuf.	m3	45,00	F		
314120	Aanbrengen PP-bochten.	st	30,00	F	12,00	360,00
314130	Aanbrengen PP-T-stukken.	st	20,00	F	17,50	350,00
314140	Aanbrengen PP-hulpstukken.	st	20,00	F	6,00	120,00
3142	<u>Putbemaling t.b.v. verticale aansluitingen</u>					
314210	Toepassen putbemaling.	st	5,00	F	250,00	1.250,00
314211	Aanbrengen bronbemaling	st		F		
314212	Aanbrengen debietmeetpunt.	st		F		
314213	Instandhouden bronbemaling	st		F		
314214	Verwijderen bronbemaling	st		F		
314215	Registreren en rapporteren debietmeterstanden.	std		F		
315	VERWIJDEREN VERTICAAL OP RIOOL					
3151	<u>Verwijderen verticaal op riool incl. grondwerk</u>					
315110	Verwijderen verticaal op riool (diepte 2,00 m)	st	10,00	F	60,00	600,00
315111	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	15,00	F		
315112	Verwijderen keramische buis.	m	20,00	F		
315113	Aanvullen sleuf.	m3	15,00	F		
316	MAKEN INLAAT OP RIOOL					
3161	<u>Maken standpijpen op bestaand riool</u>					
316110	Maken inlaat ø 160 in betonbuis (diepte 2,0 m).	st	5,00	F	200,00	1.000,00
316111	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	7,50	F		
316112	Maken inlaat.	st	5,00	F		
316113	Aanbrengen universeel tussenstuk van beton.					
316114	Aanbrengen PP-buis.	m	7,50	F		
316115	Aanbrengen PP-hulpstuk.	st	5,00	F		
316116	Aanvullen sleuf.	m3	7,50	F		
317	MAKEN INLAAT OP PUT					
3171	<u>Maken inlaat op rioleringsput</u>					
317110	Maken aansluiting op rioolput (pp 160 mm)	st	10,00	F	400,00	4.000,00
32	AFWATERING					
321	KOLKEN					
3211	<u>Verwijderen kolken, inclusief grondwerk</u>					
321110	Opnemen en hergebruik straat-trottoirkolk	st	15,00	F	40,00	600,00
321120	Verwijderen en afvoeren kolk.	st	320,00	F	25,00	8.000,00
3212	<u>Aanbrengen kolken, inclusief grondwerk</u>					
321210	Aanbr. straat/trottoirkolk van beton/gietijzer comb.	st	405,00	F	80,00	32.400,00
33	PUTTEN					
331	AFWERKEN VAN PUTTEN					
3311	<u>Op hoogte brengen putafdekking</u>					

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
331110	Vrijmaken putafdekking in asfalt.	st	16,00	F	100,00	1.600,00
331120	Op hoogte brengen best. putafdekking (hergebruik).	st	16,00	F	250,00	4.000,00
331130	Op hoogte brengen best. putafdekking (afvoeren).	st	70,00	F	150,00	10.500,00
3312	<u>Op hoogte brengen putafdekking (afdekplaat beton)</u>					
331210	Vrijmaken putafdekking in asfalt.	st	10,00	F	375,00	3.750,00
331220	Slopen metselwerk rioleringsput	st	10,00	F	600,00	6.000,00
331230	Leveren en aanbrengen bet. afdekplaat (d 0,12m)	st	10,00	F	250,00	2.500,00
331240	Leveren en aanbrengen betonnen stelingen (0,05 m)	st	30,00	F	50,00	1.500,00
3313	<u>Op hoogte brengen putafdekking (infrezen)</u>					
331310	Aanbrengen putrand met deksel (infrezen) 1-5.	st	100,00	F	600,00	60.000,00
331311	Aanbrengen stalen afdekplaat.	st	100,00	F		
331312	Inmeten stalen afdekplaat.	st	100,00	F		
331313	Inboren van putrand en verwijderen asfalt.	st	100,00	F		
331314	Aanbrengen putrand met deksel.	st	100,00	F		
331315	Aanbrengen flexibele bitumenvulling.	m	260,00	F		
331320	Aanbrengen putrand met deksel (infrezen) > 5.	st	30,00	F	550,00	16.500,00
331321	Aanbrengen stalen afdekplaat.	st	30,00	F		
331322	Inmeten stalen afdekplaat.	st	30,00	F		
331323	Inboren van putrand en verwijderen asfalt.	st	30,00	F		
331324	Aanbrengen putrand met deksel.	st	30,00	F		
331325	Aanbrengen flexibele bitumenvulling.	m	78,00	F		
34	LEVEREN KOLKEN EN PUTRANDEN EN DEKSELS					
3411	<u>Leveren trottoirkolken</u>					
341110	Levering trottoirkolk.	st	315,00	F	150,00	47.250,00
3412	<u>Leveren straatkolken</u>					
341210	Levering straatkolk.	st	90,00	F	100,00	9.000,00
3413	<u>Leveren putrand met deksel</u>					
341310	Levering Gietijzeren vierkante putrand (hoog).	st	30,00	F	200,00	6.000,00
35	VERLAGEN WATERMETERPUTJES					
351	VERLAGEN WATERMETERPUTJES ONDER STRAATWERK					
351110	Verlagen afsluitputjes tbv afw. onder straatwerk	st	200,00	F	14,00	2.800,00
4	FUNDERINGSLAGEN/KANTOPSLUITINGEN/OPEN					
41	FUNDERINGSLAGEN					
411	AFWERKEN ZANDBED					
4111	<u>Afwerken zandbed voor de aan te brengen verharding</u>					
411110	Afw. zandbed voor aan aan te br. funderingslaag.	m2	10.000,00	F	0,50	5.000,00
412	AANBRENGEN FUNDERINGSLAGEN					
4122	<u>Aanbrengen funderingslaag</u>					
412210	Aanbr. ongeb. verhardingslaag b < 2,00 m d 0,20 m.	m2	830,00	F	4,50	3.735,00
412220	Aanbr. ongeb. verhardingslaag b > 2,00 m d 0,20 m.	m2	4.500,00	F	4,00	18.000,00
412230	Aanbr. ongeb. verhardingslaag b < 2,00 m d 0,30 m.	m2	1.790,00	F	4,50	8.055,00
412240	Aanbr. ongeb. verhardingslaag b > 2,00 m d 0,30 m.	m2	915,00	F	4,50	4.117,50
412250	Aanbr. ongeb. wegfund b>2m d 0,20 m betongranulaat	m2	1.000,00	F	6,00	6.000,00
412260	Aanbr. ongeb. wegfund b>2m d 0,3 m betongranulaat	m2	1.000,00	F	7,00	7.000,00
4123	<u>Uitvullen funderingslaag</u>					
412310	Voorbewerken verhardingsoppervlak van steenmengsel.	m2	50,00	F	1,00	50,00
412320	Uitvullen ongebonden verhardingslaag.	ton	10,00	F	15,00	150,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
4124	<u>Aanbrengen betonreparatie</u>					
412410	Aanbrengen verhardingslaag van beton in 1 laag.	m2	30,00	F	40,00	1.200,00
42	VERVOEREN BESTRATINGSMATERIAAL					
421	VERVOEREN ELEMENTENVERHARDING					
4210	<u>Vervoeren betontegels</u>					
421010	Vervoeren betontegels (lev. derden) dik 50 mm.	m2	50,00	F	1,25	62,50
421020	Vervoeren betontegels (lev. derden) dik 80 mm.	m2	50,00	F	1,50	75,00
4211	<u>Vervoeren straatbakstenen</u>					
421110	Vervoeren straatbakstenen dikform. (lev. derden).	m2	50,00	F	1,50	75,00
421120	Vervoeren straatbakstenen keiform. (lev. derden).	m2	50,00	F	2,00	100,00
43	KANTOPSLUITINGEN					
431	ROL EN STREKLAGEN					
4311	<u>Rol-/streklagen van straatbaksteen/betonstraatsteen op zand</u>					
431110	Aanbrengen kantopsluiting van straatbaksteen (rol)	m	120,00	F	3,00	360,00
431120	Aanbr. kantopsluiting van straatbaksteen (strek).	m	90,00	F	4,50	405,00
431130	Aanbr. kantopsl. v. straatbakst. (strek 1 wt-3 rd)	m	300,00	F	4,50	1.350,00
431140	Aanbrengen rollaag van BSS in zand.	m	100,00	F	3,50	350,00
431150	Aanbrengen streklaag van BSS in zand (1 wt-3 zw)	m	300,00	F	5,00	1.500,00
4312	<u>Rol-/streklagen van betonstraatsteen in specie op</u>					
431210	Aanbrengen rollaag van BSS in specie incl. fund.	m	1.600,00	F	15,00	24.000,00
431220	Aanbrengen 2 rollagen van BSS in specie incl fund.	m	315,00	F	25,00	7.875,00
431230	Aanbr 2 roll. van BSS in specie incl fund gr-zw/wt	m	315,00	F	27,50	8.662,50
431240	Aanbrengen streklaag van BSS in specie incl. fund.	m	400,00	F	20,00	8.000,00
431250	Aanbrengen 3 streklagen van BSS in sp. incl. fund.	m	200,00	F	15,00	3.000,00
431260	Aanbr rol- & streklg van BSS in specie incl. fund.	m	1.000,00	F	12,00	12.000,00
4313	<u>Rol-/streklagen van betonstraatsteen in specie op bestaande</u>					
431310	Aanbr. rollaag van BSS in specie op bestaande fund	m	615,00	F	8,00	4.920,00
431320	Aanbr. 2 rol van BSS in specie op bestaande fund.	m	1.350,00	F	12,00	16.200,00
431330	Aanbr. streklaag van BSS in specie op best. fund.	m	2.325,00	F	7,50	17.437,50
431340	Aanbr. 3 streklagen van BSS in sp. op best. fund.	m	30,00	F	10,00	300,00
431350	Aanbr rol- & streklg van BSS in sp. op best. fund.	m	50,00	F	8,00	400,00
431360	Aanbr. streklaag van BSS df rd in sp. op best. fund	m	200,00	F	7,00	1.400,00
432	BETONBANDEN					
4320	<u>Leveren betonbanden</u>					
432010	Lev. rechte trottoirband van bet 180/200x250 grijs	st	8.000,00	F	8,00	64.000,00
432020	Lev. gebogen trottoirb. van bet 180/200x250 grijs	st	1.750,00	F	12,00	21.000,00
432030	Lev. hulpstuk trottoirb. van bet 180/200x250 grijs	st	300,00	F	20,00	6.000,00
432040	Lev. rechte trottoirb. van beton 130/150x160 grijs	st	100,00	F	7,00	700,00
432050	Lev. gebogen trottoirb. van bet. 130/150x160 grijs	st	100,00	F	10,00	1.000,00
432060	Lev. hulpst. trottoirb. van bet. 130/150x160 grijs	st	20,00	F	12,50	250,00
432070	Lev. rechte trottoirb. van bet. 280/300x250 grijs	st	50,00	F	20,00	1.000,00
432080	Lev. gebog. trottoirb. van bet. 280/300x250 grijs	st	40,00	F	17,50	700,00
432090	Lev. hulpst. trottoirb. van bet. 280/300x250 grijs	st	5,00	F	20,00	100,00
4321	<u>Leveren opsluitbanden</u>					
432110	Lev rechte opsluitband van beton 100 x 200 grijs	st	5.000,00	F	5,00	25.000,00
432120	Lev gebogen opsluitband van bet 100 x 200 grijs	st	165,00	F	11,00	1.815,00
432130	Lev hulpstuk -opsluitband van beton 100x200 grijs	st	20,00	F	15,00	300,00
432140	Lev rechte opsluitband van beton 100 x 200 bas	st	200,00	F	10,00	2.000,00
432150	Lev gebogen opsluitband van beton 100 x 200 bas	st	50,00	F	13,00	650,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
432160	Lev hulpstuk -opsluitband van beton 100x200 bas	st	20,00	F	15,00	300,00
432170	Lev rechte opsluitband van beton 120 x 250 grijs	st	100,00	F	6,00	600,00
432180	Lev gebogen opsluitband van beton 120 x 250 grijs	st	20,00	F	12,00	240,00
4322	<u>Leveren inritbanden en bushaltebanden</u>					
432210	Lev inritbanden van beton 800x500 mm tussenstuk.	m	295,00	F	50,00	14.750,00
432220	Lev inritbanden van bet 800x500 mm eindstuk li/re.	m	35,00	F	60,00	2.100,00
432230	Lev inritb. van beton 800x500 mm tussenst basaltina	m	150,00	F	55,00	8.250,00
432240	Lev inritb. van bet 800x500 mm eindst li/re basalt	m	35,00	F	65,00	2.275,00
432250	Leveren bushaltebanden (standaard profiel recht)	m	24,00	F	250,00	6.000,00
432260	Leveren bushaltebanden (verloopband rechts/links)	m	6,00	F	250,00	1.500,00
4323	<u>Leveren boomkrans en tussenstukken</u>					
432310	Leveren boomkrans hoekstuk.	st	30,00	F	12,50	375,00
432320	Leveren tussenstukken boomkrans.	st	100,00	F	4,50	450,00
432330	Leveren boomkrans hoekstuk (basaltina)	st	30,00	F	20,00	600,00
432340	Leveren tussenstukken boomkrans (basaltina)	st	100,00	F	8,00	800,00
4324	<u>Trottoirbanden van beton</u>					
432410	Aanbrengen trottoirbanden van beton op zand .	m	2.150,00	F	6,00	12.900,00
432420	Aanbrengen trottoirbanden van beton in specie+fund	m	600,00	F	15,00	9.000,00
432430	Aanbr. trottoirb. en streklg in specie+fund.	m	2.160,00	F	25,00	54.000,00
432440	Aanbr. trottoirb. en rollg in specie+fund.	m	4.550,00	F	35,00	159.250,00
432450	Aanbr. trottoirb. van beton in specie op best.fund	m	100,00	F	15,00	1.500,00
432460	Aanbr. trottoirb. en streklg. in specie best. fund	m	100,00	F	20,00	2.000,00
432470	Aanbr. trottoirb. en rollg in specie best. fund.	m	100,00	F	15,00	1.500,00
432480	Aanbr. trottoirb. 13/15+1/2 bt in specie op fund.	m	100,00	F	20,00	2.000,00
4325	<u>Opsluitbanden van beton</u>					
432510	Aanbrengen opsluitbanden van beton (op zandbed).	m	1.950,00	F	7,50	14.625,00
432520	Aanbr opsluitbanden van bet.(schrikstroken/bomen)	m	200,00	F	8,00	1.600,00
432530	Aanbr. opsluitbanden in specie en fundering.	m	2.150,00	F	10,00	21.500,00
432540	Aanbr. opsluitbanden in specie op best. fundering.	m	55,00	F	9,00	495,00
432550	Aanbr. rijwielpadb./opsluitbanden specie en fund.	m	300,00	F	20,00	6.000,00
432560	Aanbr. rijwielpb./opsluitb in specie op best fund	m	55,00	F	12,50	687,50
4326	<u>Inritbanden van beton</u>					
432610	Aanbrengen inritbanden van beton (op zandbed).	m	50,00	F	20,00	1.000,00
432620	Aanbr. inritbanden van beton en streklg in sp/bet.	m	10,00	F	30,00	300,00
432630	Aanbr. inritbanden van beton en rollg in sp/bet.	m	270,00	F	35,00	9.450,00
432640	Aanbr. inritband.+streklg in specie op best fund.	m	20,00	F	20,00	400,00
432650	Aanbr. inritbanden en rollaag in specie op fund.	m	20,00	F	22,50	450,00
4327	<u>Pasmaken betonbanden d.m.v. zagen</u>					
432710	Pasmaken van opsluitbanden (tot 120 x 250 mm).	st	725,00	F	8,00	5.800,00
432720	Pasmaken van trottoirbanden (180/200 x 250 mm).	st	1.350,00	F	10,00	13.500,00
432730	Pasmaken van inritbanden (800 x 200 x 50 mm).	st	10,00	F	20,00	200,00
432740	Pasmaken van betonbanden (280/300 x 250 mm)	st	20,00	F	25,00	500,00
4328	<u>Perronband van beton</u>					
432810	Aanbrengen perronbanden van beton (standaard).	m	15,00	F	60,00	900,00
432820	Aanbrengen perronbanden (eindband rechts).	m	2,00	F	60,00	120,00
432830	Aanbrengen perronbanden (eindband links).	m	2,00	F	60,00	120,00
432840	Aanbrengen voegvulling tussen perronbanden.	m	16,00	F	4,00	64,00
4329	<u>Aanbrengen 28/30 banden van beton</u>					
432910	Aanbrengen trottoirbanden 28/30 in spe/bet.+roll.	m	60,00	F	27,50	1.650,00
432920	Aanbrengen trottoirbanden 28/30 in spe/bet.+strek.	m	10,00	F	25,00	250,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
433	LEVEREN VERLAAGDE -, EN VERLOOPBANDEN				
4330	<u>Leveren verlaagde trottoirband en verloopbanden</u>				
433010	Lev. verlaagde trottoirband 200 x 120 x 100 grijs	st	365,00	F 15,00	5.475,00
433020	Lev. verloopband trottoirband 180/200 x 250 grijs	st	185,00	F 15,00	2.775,00
433030	Lev. verlaagde trottoirband 200 x 120 x 100 bas	st	365,00	F 30,00	10.950,00
433040	Lev. verloopband trottoirband 180/200 x 250 bas	st	185,00	F 30,00	5.550,00
434	BOOMKRANS				
4341	<u>Aanbrengen boomkrans</u>				
434110	Aanbrengen hoekstukken boomkrans.	st	60,00	F 6,00	360,00
434120	Aanbrengen tussenstukken boomkrans.	st	100,00	F 7,00	700,00
435	LEVEREN RIJWIELPADBANDEN				
4351	<u>Leveren rijwielpadbanden 40/120 x 250 mm</u>				
435110	Lev rijwielpadband 40/120x250 mm recht grijs	st	400,00	F 8,00	3.200,00
435120	Lev rijwielpadband 40/120x250 mm bocht grijs	st	100,00	F 15,00	1.500,00
435130	Lev verloopb.rijwipadb. 40/120x250 mm->120x250 gri	st	20,00	F 50,00	1.000,00
435140	Lev verloopb rijwipb 40/120x250->180/200x250 gri	st	20,00	F 50,00	1.000,00
435150	Lev rijwielpadband 40/120x250 mm recht bas	st	200,00	F 11,00	2.200,00
435160	Lev rijwielpadband 40/120x250 mm bocht bas	st	50,00	F 17,50	875,00
435170	Lev verloopb.rijwielpadb 40/120x250->120x250 bas	st	10,00	F 55,00	550,00
435180	Lev verloopb.rijwipb. 40/120x250->180/200x250 bas	st	10,00	F 55,00	550,00
436	LEVEREN TROTTOIRBAND BASALTINA				
4361	<u>Leveren trottoirband 180/200x250 mm basaltina</u>				
436110	Lev. rechte trottoirband van bet 180/200x250 bas	st	300,00	F 14,00	4.200,00
436120	Lev. gebogen trottoirb. van bet 180/200x250 bas	st	200,00	F 20,00	4.000,00
436130	Lev. hulpstuk trottoirb. van bet 180/200x250 bas	st	50,00	F 30,00	1.500,00
44	ELEMENTENVERHARDINGEN				
440	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
4401	<u>Profileren zandbed voor aan te brengen verharding</u>				
440110	Profileren van oppervlakken < 3,00 m.	m2	23.000,00	F 0,25	5.750,00
4402	<u>Verdichten zandbed voor aan te brengen verharding</u>				
440210	Verdichten zand.	m2	18.600,00	F 0,25	4.650,00
441	LEVEREN ELEMENTENVERHARDINGEN				
4411	<u>Leveren betontegels grijs en rood</u>				
441110	Leveren betontegels (grijs 300 x 300 x 50 mm).	st	42.600,00	F 0,50	21.300,00
441120	Leveren betontegels (grijs 150 x 300 x 50 mm).	st	7.200,00	F 0,30	2.160,00
441130	Leveren betontegels (grijs 300 x 300 x 80 mm).	st	75.200,00	F 1,25	94.000,00
441140	Leveren betontegels (grijs 150 x 300 x 80 mm).	st	10.700,00	F 0,60	6.420,00
441150	Leveren betontegels (rood 300 x 300 x 80 mm).	st	50,00	F 1,25	62,50
441160	Leveren betontegels (rood 150 x 300 x 80 mm).	st	50,00	F 0,75	37,50
441170	Leveren betontegels (rood 150 x 300 x 50 mm).	st	50,00	F 0,50	25,00
4412	<u>Leveren betonstraatstenen</u>				
441210	Leveren betonstraatstenen (KF grijs).	st	130.000,00	F 0,20	26.000,00
441220	Leveren betonstraatstenen (KF zwart).	st	190.000,00	F 0,25	47.500,00
441230	Leveren betonstraatstenen (KF wit).	st	12.000,00	F 0,75	9.000,00
441240	Leveren betonstraatstenen (KF zwart dik 120 mm).	st	2.325,00	F 0,50	1.162,50
441250	Leveren betonstraatstenen (Dikformaat rood)	st	500,00	F 0,30	150,00
4413	<u>Leveren straatbakstenen</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
441310	Leveren straatbakstenen (WF rood).	st	500,00	F 0,45	225,00
441320	Leveren straatbakstenen (DF rood).	st	10.000,00	F 0,50	5.000,00
441330	Leveren straatbakstenen (DF wit verkeerssteen)	st	1.000,00	F 1,00	1.000,00
441340	Leveren straatbakstenen (KF rood).	st	6.000,00	F 1,00	6.000,00
4414	<u>Leveren scoria bricks</u>				
441410	Leveren scoria bricks	st	1.500,00	F 2,00	3.000,00
4415	<u>Leveren betontegels basaltina</u>				
441510	Leveren betontegels (bas 150 x 300 x 50 mm).	st	320,00	F 1,00	320,00
441520	Leveren betontegels (bas 300 x 300 x 50 mm).	st	500,00	F 1,85	925,00
441530	Leveren betontegels (bas 150 x 300 x 80 mm).	st	320,00	F 1,75	560,00
441560	Leveren betontegels (bas 300 x 300 x 80 mm).	st	500,00	F 2,00	1.000,00
442	STRAATBAKSTENEN				
4421	<u>Aanbrengen straatbakstenen rijnformaat</u>				
442110	Aanbrengen straatbakstenen rf b < 1,5 m.	m2	200,00	F 20,00	4.000,00
442120	Aanbrengen straatbakstenen rf b > 1,5 m.	m2	200,00	F 17,50	3.500,00
4422	<u>Aanbrengen straatbakstenen waalformaat</u>				
442210	Aanbrengen straatbakstenen wf b < 1,5 m.	m2	330,00	F 17,00	5.610,00
442220	Aanbrengen straatbakstenen wf b 1,5-3,0 m.	m2	20,00	F 15,00	300,00
442230	Aanbrengen straatbakstenen wf b > 3,0 m.	m2	400,00	F 13,00	5.200,00
4423	<u>Aanbrengen straatbakstenen dikformaat</u>				
442310	Aanbrengen straatbakstenen df b < 1,5 m.	m2	1.200,00	F 17,00	20.400,00
442320	Aanbrengen straatbakstenen df b 1,5-3,0 m.	m2	2.600,00	F 15,00	39.000,00
442330	Aanbrengen straatbakstenen df b > 3,0 m.	m2	1.100,00	F 15,00	16.500,00
4424	<u>Aanbrengen straatbakstenen keiformaat</u>				
442410	Aanbrengen straatbakstenen kf b < 1,5 m.	m2	20,00	F 16,00	320,00
442420	Aanbrengen straatbakstenen kf b 1,5-3,0 m.	m2	70,00	F 15,00	1.050,00
442430	Aanbrengen straatbakstenen kf b > 3,0 m.	m2	110,00	F 14,00	1.540,00
4425	<u>Herstraten straatbakstenen</u>				
442510	Herstraten straatbakstenen (waalformaat)	m2	20,00	F 35,00	700,00
442520	Herstraten straatbakstenen (dikformaat)	m2	75,00	F 25,00	1.875,00
442530	Herstraten straatbakstenen (keiformaat)	m2	50,00	F 20,00	1.000,00
443	BETONSTRAATSTENEN				
4433	<u>Aanbrengen betonstraatstenen keiformaat</u>				
443310	Aanbr. betonstraatstenen kf hv/ev/kv b < 1,50 m	m2	100,00	F 12,00	1.200,00
443320	Aanbr. betonstraatstenen kf hv/ev/kv b > 1,50 m	m2	5.800,00	F 11,00	63.800,00
4434	<u>Herstraten betonstraatstenen keiformaat</u>				
443410	Herstraten betonstraatstenen (keiformaat)	m2	100,00	F 20,00	2.000,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
444	SCORIA BRICKS				
4441	<u>Aanbrengen scoria bricks</u>				
444110	Aanbrengen Scoria Bricks.	m2	300,00 F	20,00	6.000,00
4442	<u>Herstraten Scoria bricks</u>				
444210	Herstraten Scoria bricks	m2	50,00 F	22,50	1.125,00
445	BETONTEGELS				
4451	<u>Aanbrengen betontegels 300 x 300 x 50 mm</u>				
445110	Aanbrengen betontegels 50 mm b < 1,50 m.	m2	230,00 F	15,00	3.450,00
445120	Aanbrengen betontegels 50 mm b 1,50-3,00 m.	m2	1.700,00 F	11,00	18.700,00
445130	Aanbrengen betontegels 50 mm b > 3,00 m.	m2	1.130,00 F	10,00	11.300,00
4452	<u>Aanbrengen betontegels 300 x 300 x 80 mm</u>				
445210	Aanbrengen betontegels 80 mm b < 1,50 m.	m2	335,00 F	20,00	6.700,00
445220	Aanbrengen betontegels 80 mm b 1,50-3,00 m.	m2	2.900,00 F	15,00	43.500,00
445230	Aanbrengen betontegels 80 mm b > 3,00 m.	m2	3.500,00 F	12,00	42.000,00
445240	Aanbr. betontegels 80 mm b<1,5 m elleboogverband	m2	100,00 F	20,00	2.000,00
445250	Aanbr. betontegels 80 mm b 1,5-3 m elleboogverb.	m2	200,00 F	20,00	4.000,00
445260	Aanbr. betontegels 80 mm b >3,00 m elleboogverband	m2	100,00 F	17,50	1.750,00
4453	<u>Aanbrengen overige betontegels</u>				
445310	Aanbrengen geleidelijntegels d=60mm	st	200,00 F	17,50	3.500,00
445320	Aanbrengen noppentegels d=60mm	st	200,00 F	15,00	3.000,00
445330	Aanbrengen rij zwart-wite tegels achter busband	m	40,00 F	15,00	600,00
4454	<u>Herstraten betontegels</u>				
445410	Herstraten betontegels dik 50 mm	m2	300,00 F	12,50	3.750,00
445420	Herstraten betontegels dik 80 mm	m2	200,00 F	17,50	3.500,00
446	BETONNEN PLATEN				
4461	<u>Aanbrengen prefab betonnen platen</u>				
446110	Aanbrengen verharding van prefab. betonplaten.	m2	50,00 F	35,00	1.750,00
447	BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN STRAATWERK				
4471	<u>Inzagen kruis in bestaande verharding</u>				
447110	Inzagen kruis in bestaande parkeervakken	m	100,00 F	30,00	3.000,00
49	WERKZAAMHEDEN IN TRAMZONE				
4911	<u>Aanbrengen voegvulling t.p.v. het tramspoor</u>				
491110	Aanbr. voorziening tussen spoorstaaf - verharding.	m	50,00 F	7,00	350,00
491120	Aanbrengen voegvulling.	m	50,00 F	35,00	1.750,00
491121	Verwijderen tempexstrip.	m	100,00 F		
491122	Aanbr. voorziening tussen spoorstaaf - verharding.	m	100,00 F		
491130	Vullen holle ruimte met beton.	m	20,00 F	10,00	200,00
5	VERKEERSREGELINSTALLATIES				
50	ONDERGRONDSE VOORZIENINGEN				
500010	Leveren en aanbrengen HDPE-kabelbuis 110 mm	m	50,00 F	21,87	1.093,50
500011	Graven en aanvullen sleuf	m	50,00 F		
500020	Leveren en aanbrengen HDPE-kabelbuis 125 mm	m	75,00 F	24,99	1.874,25

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
500021	Graven en aanvullen sleuf	m	75,00	F	
54	DETECTIE				
540	NULMETING				
540010	Nulmeting verkeersregelinstallatie.	keer	10,00	F	167,84
541	LOSNEMEN IN REGELTOESTEL				
541010	Losnemen selectieve detectielus.	keer	10,00	F	67,15
542	AANBRENGEN NIET-SELECTIEVE DETECTIE				
5421	<u>Aanbrengen niet-selectieve detectie in asfaltverharding</u>				
542110	Aanbrengen niet-selectieve detectie 15-50 m.	m	85,00	F	8,73
542120	Aanbrengen niet-selectieve detectie 50-100 m.	m	300,00	F	8,60
542130	Aanbrengen niet-selectieve detectie 101-200 m.	m	1.300,00	F	8,53
542140	Aanbrengen niet-selectieve detectie > 200 m.	m	6.000,00	F	8,49
5422	<u>Aanbrengen niet-selectieve detectie in open</u>				
542210	Aanbrengen niet-selectieve detectie in trambaan 3m	st	10,00	F	730,07
542220	Aanbrengen niet-selectieve detectie in trambaan 6m	st	6,00	F	891,27
543	AANBRENGEN SELECTIEVE DETECTIE				
5431	<u>Aanbrengen selectieve detectie in asfaltverharding</u>				
543110	Aanbrengen selectieve detectie 15-50 m.	m	160,00	F	9,08
543120	Aanbrengen selectieve detectie 50-100 m.	m	220,00	F	8,97
543130	Aanbrengen selectieve detectie 101-200 m.	m	320,00	F	8,88
543140	Aanbrengen selectieve detectie > 200 m.	m	250,00	F	8,97
5432	<u>Aanbrengen selectieve detectie in open trambaan</u>				
543210	Leveren+aanbrengen detectie in open trambaan 3m.	st	10,00	F	730,07
543220	Leveren+aanbrengen detectie in open trambaan 6m.	st	10,00	F	891,27
544	AANBRENGEN NIET-SELECTIEVE FIETSDetectie				
5441	<u>Aanbrengen niet-selectieve fietsdetectie in asfaltverharding</u>				
544110	Aanbrengen niet-selectieve fietsdetectie < 20 m.	m	50,00	F	9,42
544120	Aanbrengen niet-selectieve fietsdetectie 21-50 m.	m	120,00	F	9,37
545	AANSLUITEN DETECTIE				
545010	Aansluiten detectielus op grondkabel (niet-sel.).	st	250,00	F	24,57
545020	Aansluiten detectielus op grondkabel (selectief).	st	20,00	F	18,72
545030	Leveren aansluitvoorziening tbv select. detectie.	st	20,00	F	374,19
546	SCHOONMAKEN WEGDEK				
546010	Ter beschikking stellen van wegdekreiniger	dag	10,00	F	400,01
547	RAPPORTAGE EN REVISIE				
547010	Het doormeten van de detectielussen en opstellen v	keer	25,00	F	43,25
547020	Inmeten, verwerken en aanleveren revisiegegevens.	keer	10,00	F	100,01
6	LEVEREN EN AANBRENGEN VAN ASFALT				
60	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
6000	<u>Schoonmaken verhardingsoppervlakken</u>				
600010	Schoonmaken verhardingsoppervlak b < 3,00 m.	m2	9.000,00	F	0,20
600020	Schoonmaken verhardingsoppervlak b > 3,00 m.	m2	132.500,00	F	0,20
600030	Toeslag schoonmaken verh. oppervlak avond/nacht.	m2	3.500,00	F	0,10
600040	Toeslag schoonmaken verh. oppervlak weekend.	m2	4.500,00	F	0,15

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
61	LEVEREN EN AANBRENGEN ASFALT IN DEKLAGEN				
611	LEVEREN EN AANBRENGEN AC 8 SURF				
6110	<u>Leveren en aanbrengen AC 8 surf</u>				
611010	Aanbrengen deklaag van asfaltbeton 25-100 ton.	ton	50,00 F	125,00	6.250,00
611020	Aanbrengen deklaag van asfaltbeton 100-250 ton.	ton	235,00 F	100,00	23.500,00
611030	Aanbrengen deklaag van asfaltbeton > 250 ton.	ton	300,00 F	90,00	27.000,00
612	LEVEREN EN AANBRENGEN AC 8 SURF ROOD				
6121	<u>Leveren en aanbrengen AC 8 surf rood < 2,50 m</u>				
612110	Aanbr. deklaag rood b < 2,5 m <10 ton.	ton	50,00 F	225,00	11.250,00
612120	Aanbr. deklaag rood b < 2,5 m 10-50 ton.	ton	75,00 F	200,00	15.000,00
612130	Aanbr. deklaag rood b < 2,5 m > 50 ton.	ton	150,00 F	190,00	28.500,00
6122	<u>Leveren en aanbrengen AC 8 surf rood > 2,50 m</u>				
612210	Aanbr. deklaag rood b > 2,5 m <10 ton.	ton	25,00 F	200,00	5.000,00
612220	Aanbr. deklaag rood b > 2,5 m 10-50 ton.	ton	45,00 F	190,00	8.550,00
612230	Aanbr. deklaag rood b > 2,5 m > 50 ton.	ton	150,00 F	185,00	27.750,00
615	LEVEREN EN AANBRENGEN AC 8 ZAANS				
6150	<u>Leveren en aanbrengen AC 8 Zaans</u>				
615010	Aanbrengen Zaanse deklaag van asfaltbeton <10 ton.	ton	20,00 F	150,00	3.000,00
615020	Aanbrengen Zaanse deklaag van asfaltbet. 10-50 ton	ton	30,00 F	100,00	3.000,00
615030	Aanbrengen Zaanse deklaag van asfaltbeton > 50 ton	ton	60,00 F	80,00	4.800,00
616	LEVEREN EN AANBRENGEN GELUIDREDUCERENDE DEKLAAG				
6161	<u>Leveren en aanbrengen geluidreducerende deklaag</u>				
616110	Aanbrengen dunne geluidreduc. deklaag 25-100 ton	ton	50,00 F	140,00	7.000,00
616120	Aanbrengen dunne geluidreduc. deklaag 100-250 ton	ton	400,00 F	130,00	52.000,00
616130	Aanbrengen dunne geluidreduc. deklaag > 250 ton	ton	800,00 F	120,00	96.000,00
62	LEVEREN EN AANBRENGEN ASFALT IN ONDER- EN				
621	LEVEREN EN AANBRENGEN AC 16 BASE/BIND				
6211	<u>Aanbrengen AC 16 base/bind hoogstabiel</u>				
621110	Aanbr. AC16 base/bind hoogstabiel 25-100 ton.	ton	100,00 F	80,00	8.000,00
621120	Aanbr. AC16 base/bind hoogstabiel 100-250 ton.	ton	370,00 F	65,00	24.050,00
621130	Aanbr. AC16 base/bind hoogstabiel > 250 ton.	ton	3.700,00 F	60,00	222.000,00
6212	<u>Aanbrengen AC 16 bind</u>				
621210	Aanbr. AC16 bind 25 t/m 100 ton.	ton	35,00 F	70,00	2.450,00
621220	Aanbr. AC16 bind 100-250 ton.	ton	80,00 F	60,00	4.800,00
621230	Aanbr. AC16 bind > 250 ton.	ton	300,00 F	40,00	12.000,00
622	LEVEREN EN AANBRENGEN AC 22 BASE				
6221	<u>Aanbrengen AC 22 base hoogstabiel</u>				
622110	Aanbrengen AC 22 base hoogstabiel 25-100 ton.	ton	100,00 F	70,00	7.000,00
622120	Aanbrengen AC 22 base hoogstabiel 100-250 ton.	ton	150,00 F	60,00	9.000,00
622130	Aanbrengen AC 22 base hoogstabiel >250 ton.	ton	300,00 F	50,00	15.000,00
6222	<u>Aanbrengen AC 22 base</u>				
622210	Aanbrengen AC 22 base 25-100 ton.	ton	140,00 F	70,00	9.800,00
622220	Aanbrengen AC 22 base 100-250 ton.	ton	200,00 F	50,00	10.000,00
622230	Aanbrengen AC 22 base > 250 ton.	ton	1.500,00 F	40,00	60.000,00
6223	<u>Aanbrengen AC 22 base < 2,50 m</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
622310	Aanbrengen AC 22 base < 2,50 m 25-100 ton	ton	360,00	F	64,00	23.040,00
622320	Aanbrengen AC 22 base < 2,50 m 100-250 ton	ton	125,00	F	55,00	6.875,00
622330	Aanbrengen AC 22 base < 2,50 m > 250 ton	ton	300,00	F	45,00	13.500,00
63	LEVEREN EN AANBRENGEN ASFALT IN UITVULLAAG					
633	LEVEREN EN AANBRENGEN AC 16/22 BIND/BASE					
6331	<u>Leveren en aanbrengen AC 16/22 base/bind (vaste laagdikte</u>					
633110	Aanbr. van een uitvullg 16/22 hoogstab. 25-100 ton	ton	50,00	F	70,00	3.500,00
633120	Aanbr. van een uitvullg 16/22 hoogstab. 100-250 ton	ton	125,00	F	60,00	7.500,00
633130	Aanbr. van een uitvullg 16/22 hoogstab. > 250 ton.	ton	2.500,00	F	50,00	125.000,00
6332	<u>Leveren en aanbrengen AC 16/22 base/bind (vaste laagdikte</u>					
633210	Aanbr. van een uitvullg 16/22 25-100 ton.	ton	25,00	F	55,00	1.375,00
633220	Aanbr. van een uitvullg 16/22 100-250 ton.	ton	150,00	F	50,00	7.500,00
633230	Aanbr. van een uitvullg 16/22 250-500 ton.	ton	5.300,00	F	45,00	238.500,00
633240	Aanbr. van een uitvullg 16/22 > 500 ton.	ton	1.000,00	F	40,00	40.000,00
64	LEVEREN EN AANBRENGEN STEENMASTIEKASFALT					
641	LEVEREN EN AANBRENGEN SMA 5					
6411	<u>Aanbrengen SMA 5 sbs bitumen Sealoflex</u>					
641110	Aanbr. van deklg van SMA 5 sbs mod. 25-100 ton.	ton	30,00	F	110,00	3.300,00
641120	Aanbr. van deklg van SMA 5 sbs mod. 100-250 ton.	ton	100,00	F	105,00	10.500,00
641130	Aanbr. van deklg van SMA 5 sbs mod. > 250 ton.	ton	300,00	F	100,00	30.000,00
642	LEVEREN EN AANBRENGEN SMA 8					
6421	<u>Aanbrengen SMA 8 sbs bitumen Sealoflex</u>					
642110	Aanbr. van deklg van SMA 8 sbs mod. 25-100 ton.	ton	170,00	F	125,00	21.250,00
642120	Aanbr. van deklg van SMA 8 sbs mod. 100-250 ton.	ton	150,00	F	120,00	18.000,00
642130	Aanbr. van deklg van SMA 8 sbs mod. > 250 ton.	ton	2.000,00	F	115,00	230.000,00
6422	<u>Aanbrengen SMA 8 rood sbs bitumen Sealoflex</u>					
642210	Aanbr van deklg van SMA 8 rood SBS < 10 ton.	ton	90,00	F	260,00	23.400,00
642220	Aanbr van deklg van SMA 8 rood SBS 10-50 ton.	ton	50,00	F	250,00	12.500,00
642230	Aanbr van deklg van SMA 8 rood SBS > 50 ton.	ton	170,00	F	225,00	38.250,00
6423	<u>Aanbrengen SMA8-NL 8B</u>					
642310	Aanbrengen deklaag SMA 8 25-100 ton	ton	50,00	F	100,00	5.000,00
642320	Aanbrengen deklaag SMA 8 100-250 ton	ton	300,00	F	95,00	28.500,00
642330	Aanbrengen deklaag SMA 8 >250 ton	ton	700,00	F	90,00	63.000,00
6424	<u>Aanbrengen SMA-NL 8B kleur rood</u>					
642410	Aanbrengen deklaag SMA 8 rood <10 ton	ton	20,00	F	200,00	4.000,00
642420	Aanbrengen deklaag SMA 8 rood 10-50 ton	ton	100,00	F	225,00	22.500,00
642430	Aanbrengen deklaag SMA 8 rood > 50 ton	ton	250,00	F	200,00	50.000,00
643	LEVEREN EN AANBRENGEN SMA IN TUSSENLAAG					
6431	<u>Aanbrengen SMA 22 t.b.v. tussenlaag</u>					
643110	Aanbr. van tussenlaag 22 asfaltbet. (steenskelet)	ton	100,00	F	125,00	12.500,00
65	MICRO DEKLAAG					
651	LEVEREN EN AANBRENGEN MICRO DEKLAAG					
6511	<u>Leveren en aanbrengen micro deklaag</u>					
651110	Leveren en aanbrengen van een micro deklaag	m2	5.000,00	F		

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
66	BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN ASFALTVERHARDINGEN				
661	KLEEFSLAGEN				
6611	<u>Aanbrengen kleeftlagen bitumenemulsie</u>				
661110	Aanbrengen kleeftlaag 0,3 kg/m ² .	m ²	75.000,00	F 0,25	18.750,00
661120	Aanbrengen kleeftlaag 0,4 kg/m ² .	m ²	100.000,00	F 0,30	30.000,00
661130	Aanbrengen kleeftlaag tbv geluidreducerende deklaag	m ²	10.000,00	F 0,30	3.000,00
664	BEHANDELEN LASNADEN ASFALT				
6641	<u>Behandelen lasnaden asfalt</u>				
664110	Repareren van scheuren in asfalt.	m	200,00	F 1,50	300,00
666	ONREGELMATIGHEIDSTOESLAG				
6661	<u>Toeslag aanbrengen asfalt in avond en nacht</u>				
666110	Toeslag aanbrengen partij asfalt <25 ton 18-6 uur.	ton	30,00	F 9,00	270,00
666120	Toeslag aanbrengen asfalt 25-100 ton 18-6 uur.	ton	50,00	F 4,50	225,00
666130	Toeslag aanbrengen asfalt 100 t/m 250 ton 18-6 uur	ton	500,00	F 3,00	1.500,00
666140	Toeslag aanbrengen asfalt > 250 ton 18-6 uur.	ton	1.500,00	F 2,50	3.750,00
6662	<u>Toeslag aanbrengen asfalt op zaterdag</u>				
666210	Toeslag aanbrengen partij asfalt <25 ton 6-24 uur.	ton	30,00	F 20,00	600,00
666220	Toeslag aanbrengen asfalt 25-100 ton 6-24 uur.	ton	50,00	F 12,00	600,00
666230	Toeslag aanbrengen asfalt 100 t/m 250 ton 6-24 uur	ton	300,00	F 6,00	1.800,00
666240	Toeslag aanbrengen asfalt > 250 ton 6-24 uur.	ton	850,00	F 5,00	4.250,00
6663	<u>Toeslag aanbrengen asfalt op zon en feestdagen</u>				
666310	Toeslag aanbrengen partij asfalt <25 ton 0-7 uur	ton	30,00	F 20,00	600,00
666320	Toeslag aanbrengen asfalt 25-100 ton 0-7.00 uur	ton	50,00	F 15,00	750,00
666330	Toeslag aanbrengen asfalt 100 t/m 250 ton 0-7 uur	ton	165,00	F 6,00	990,00
666340	Toeslag aanbrengen asfalt > 250 ton 0-7.00 uur	ton	650,00	F 4,00	2.600,00
667	TOESLAGEN				
6671	<u>Toeslag aanbrengen drempels 30 km/50km</u>				
667110	Meerkosten aanbrengen 30/50 km drempel in asfalt	st	10,00	F 750,00	7.500,00
67	AANBRENGEN MARKERING OP ASFALT				
671	THERMOPLASTISCH MATERIAAL < 50 M2				
6711	<u>Aanbrengen belijning, thermoplastisch mat. < 50 m2</u>				
671110	Aanbr. thermopl. mat. ononderbroken streep (0,10).	m	670,00	F 4,00	2.680,00
671120	Aanbr. thermopl. mat. ononderbroken streep (0,30).	m	10,00	F 10,00	100,00
671130	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 1-1-0,10).	m	900,00	F 4,00	3.600,00
671140	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 1-3-0,10).	m	150,00	F 3,00	450,00
671150	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 1-3-0,30).	m	140,00	F 3,00	420,00
671160	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 3-1-0,10).	m	200,00	F 5,00	1.000,00
6712	<u>Aanbrengen markering thermoplastisch mat. < 50 m2</u>				
671210	Aanbrengen overige markering thermoplast < 50 m2.	m ²	215,00	F 50,00	10.750,00
672	THERMOPLASTISCH MATERIAAL > 50 M2				
6721	<u>Aanbrengen belijning, thermoplastisch mat. > 50 m2</u>				
672110	Aanbr. thermopl. mat. ononderbroken streep (0,10).	m	3.650,00	F 2,50	9.125,00
672120	Aanbr. thermopl. mat. ononderbroken streep (0,30).	m	160,00	F 6,00	960,00
672130	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 1-1-0,10).	m	4.350,00	F 2,00	8.700,00
672140	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 1-3-0,10).	m	7.450,00	F 2,00	14.900,00
672150	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 1-3-0,30).	m	760,00	F 2,00	1.520,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
672160	Aanbr. thermopl. materiaal (streep 3-1-0,10).	m	500,00	F	4,00	2.000,00
6722	<u>Aanbrengen markering thermoplastisch mat. > 50 m2</u>					
672210	Aanbrengen overige markering thermoplast > 50 m2.	m2	1.200,00	F	35,00	42.000,00
673	TIJDELIJKE BELIJNING					
6731	<u>Aanbrengen tijdelijke gele belijning op asfalt</u>					
673110	Aanbrengen tijdelijke gele belijning (0,10 m)	m	200,00	F	10,00	2.000,00
673120	Aanbrengen tijdelijke gele belijning (1-1 0,10 m)	m	200,00	F	8,00	1.600,00
68	AANBRENGEN BEBORDING EN STRAATMEUBILAIR					
681	AANBRENGEN BEDORDING					
6811	<u>Aanbrengen verkeersborden en palen</u>					
681110	Aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	100,00	F	35,00	3.500,00
681120	Aanbr + leveren verkeersbord met paal.	st	90,00	F	125,00	11.250,00
683	AANBRENGEN STRAATMEUBILAIR					
6831	<u>Aanbrengen straatmeubilair</u>					
683110	Aanbrengen paal.	st	90,00	F	20,00	1.800,00
683120	Leveren en aanbrengen paal.	st	60,00	F	80,00	4.800,00
6832	<u>Aanbrengen verkeerszuil</u>					
683210	Leveren en aanbrengen verkeerszuil (D02r0_bb22)	st	6,00	F	250,00	1.500,00
69	AANBRENGEN BELIJNING OP ELEMENTENVERHARDING					
691	AANBRENGEN VERF OP ELEMENTENVERHARDING					
6911	<u>Aanbrengen 0,10 in verf</u>					
691110	Aanbrengen belijning wegenvurf.	m	20,00	F	1,05	21,00
7	KLEIN ONDERHOUD					
70	OPNEMEN KANTOPSLUITINGEN OP ZANDBED OF					
701	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN KANTOPSLUITINGEN					
7011	<u>Kantopsluitingen ontdoen van onkruid/grond</u>					
701110	Kantopsluitingen ontdoen van onkruid/grond	m	500,00	F	1,50	750,00
702	OPNEMEN BETONBANDEN					
702010	Opbreken betonbanden.	m	80,00	F	10,00	800,00
702020	Opbreken inritbanden.	m	8,00	F	35,00	280,00
71	KANTOPSLUITINGEN					
711	OPNEMEN KANTOPSLUITING VAN STRAATKLINKERS					
711010	Opbr. kantopsl. van straatbakst/betonstraatst strk	m	70,00	F	13,00	910,00
711020	Opbr. kantopsl. van straatbakst/betonstraatst rol.	m	70,00	F	13,00	910,00
712	BETONFUNDERING OPBREKEN					
712010	Opbreken fundering en steunrug betonbanden.	m	35,00	F	14,50	507,50
712020	Opbreken fundering en steunrug inritbanden.	m	8,00	F	14,50	116,00
712030	Opbreken fundering en steunrug streklaag.	m	35,00	F	14,50	507,50
712040	Opbr. fundering en steunrug rollaag/dub. streklaag	m	35,00	F	14,50	507,50
713	OPNEMEN TEGELVERHARDING					
7130	<u>Opnemen betontegels</u>					

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
713010	Opbreken betontegels dik 50 mm.	m2	80,00	F 7,50	600,00
713020	Opbreken betontegels dik 80 mm.	m2	80,00	F 8,00	640,00
714	FREZEN ASFALT				
714010	Frezen van asfalt 40 mm.	m2	4.000,00	F 8,50	34.000,00
714020	Frezen van asfalt 70 mm.	m2	400,00	F 10,00	4.000,00
714030	Frezen van asfalt 80 mm.	m2	300,00	F 10,50	3.150,00
714040	Frezen sleuf naast kantopsluiting.	m	50,00	F 10,50	525,00
715	ZAGEN ASFALTVERHARDING				
715010	Zagen verharding.	m	100,00	F 4,50	450,00
716	TOESLAG AFVOEREN TEERHOUDEND ASFALT				
716010	Toeslag afvoeren teerhoudend asfalt.	ton	300,00	F 35,00	10.500,00
72	GRONDWERKEN				
721	LEVEREN EN VERWERKEN ZAND				
721010	Leveren en verwerken straatzand < 6 m3.	m3	35,00	F 30,00	1.050,00
721020	Leveren en verwerken teelaarde < 6 m3.	m3	35,00	F 40,00	1.400,00
73	RIOLERING				
730	OPNIEUW STELLEN KOLKEN				
730010	Opnieuw stellen straat-/trottoirkolk.	st	8,00	F 195,00	1.560,00
731	OP HOOGTE STELLEN VAN PUTAFDEKKING				
7310	<u>Op hoogte stellen van putafdekking in asfaltverharding</u>				
731010	Op hoogte brengen bestaande putafdekking.	st	100,00	F 700,00	70.000,00
732	VERVANGEN VAN PUTAFDEKKING IN ASFALTVERHARDING				
7321	<u>Verwijderen bestaande putafdekking</u>				
732110	Verw. putrand met deksel en bijkomende werkzaamheden	m	1,00	F 175,00	175,00
732111	Zagen van bitumineuze verharding.	m	1,00	F	
732112	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt.	m2	1,00	F	
732113	Verwijderen putrand met deksel.	st		F	
7322	<u>Aanbrengen vierkante putafdekking</u>				
732210	Aanbrengen vierkante putafdekking in asfalt	st	1,00	F 575,00	575,00
732211	Aanbrengen putrand met deksel.	st	1,00	F	
7323	<u>Afwerking rondom op hoogte gebrachte putafdekkingen</u>				
732310	Afwerken rondom op hoogte gebrachte putafdekkingen	st	1,00	F 175,00	175,00
732311	Opvullen sparing met gewapend beton	m3	0,18	F	
732312	Aanbrengen kleeftlaag.	m2	1,00	F	
732313	Aanbrengen emulsie asfaltbeton	ton	0,03	F	
732314	Afwerken zaagsnede asfalt	m	4,00	F	
75	STRAATWERK				
750	BETON/ZANDCEMENTSPECIE				
750010	Leveren en aanbrengen beton en of cementspecie.	m3	10,00	F 150,00	1.500,00
751	BETONBANDEN STELLEN OP ZANDBED OF CEM.SPECIE				
751010	Aanbrengen opsluitbanden van beton.	m	30,00	F 19,00	570,00
751020	Aanbrengen trottoirbanden van beton.	m	80,00	F 22,00	1.760,00
751030	Aanbrengen inritbanden van beton.	m	8,00	F 50,00	400,00
751040	Pasmaken van trottoir-, en opsluitbanden.	st	8,00	F 15,00	120,00
752	ROL-,STREKLAGE AANBRENGEN IN CEMENTSPECIE				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
752010	Aanbrengen streklig van betonstraatsten in specie.	m	35,00	F	13,00	455,00
752020	Aanbrengen rollaag van betonstraatsten in specie.	m	35,00	F	17,50	612,50
753	AANBRENGEN BETONTEGELS OP ZANDBED					
753010	Aanbrengen betontegels 50 mm.	m2	100,00	F	20,00	2.000,00
753020	Aanbrengen betontegels 80 mm.	m2	100,00	F	24,00	2.400,00
754	AANBRENGEN STRAATBAKSTENEN/BETONSTRAATSTENEN					
754010	Aanbrengen straatbakstenen.	m2	50,00	F	28,00	1.400,00
754020	Aanbrengen betonstraatstenen.	m2	50,00	F	28,00	1.400,00
76	AANBRENGEN WEGVERHARDING ASFALT					
761	LEVEREN CE-GEMARKEERDE ASFALTMENGSELS					
7610	<u>Leveren AC 16 bind</u>					
761010	Leveren van een tussenlaag van asfaltbeton.	ton	300,00	F	50,00	15.000,00
7611	<u>Leveren AC 8 surf</u>					
761110	Leveren van een deklaag van asfaltbeton.	ton	1.500,00	F	60,00	90.000,00
7612	<u>Leveren AC 8 surf, kleur rood</u>					
761210	Leveren van een deklaag van asfaltbeton, rood.	ton	300,00	F	175,00	52.500,00
762	TOESLAGEN SBS MODIFICATIE					
7621	<u>Toeslagen sbs modificatie bind en surf</u>					
762110	Toeslag leveren gemodificeerd asfaltbeton deklaag.	ton	100,00	F	12,50	1.250,00
762120	Toeslag lev. gemodificeerd asfaltbeton tussenlaag.	ton	15,00	F	12,50	187,50
764	AANBRENGEN OPPERVLAKEBEHANDELING					
7640	<u>Aanbrengen slemlaag</u>					
764010	Aanbrengen slemlaag.	m2	720,00	F	12,00	8.640,00
7641	<u>Aanbrengen enkelvoudige oppervlaktebehandeling</u>					
764110	Aanbr. enkelvoudige oppervlakbehandeling br. <2m.	m2	200,00	F	14,00	2.800,00
764120	Aanbr. enkelvoudige oppervlakbehandeling br >2m.	m2	200,00	F	14,00	2.800,00
765	BEHANDELEN LASNADEN/SCHEUREN					
7650	<u>Behandelen lasnaden/scheuren in asfalt</u>					
765010	Repareren van scheuren in asfalt.	m	30.000,00	F	3,00	90.000,00
766	HERSTELLEN SLEUVEN IN ASFALTVERHARDING					
766010	Opbreken betonstraatstenen.	m2	600,00	F	4,50	2.700,00
766020	Grond ontgraven t.b.v. sleuf.	m3	500,00	F	4,25	2.125,00
766030	Aanbrengen verhardingslaag van beton 0,25 m.	m2	400,00	F	25,00	10.000,00
766040	Aanbrengen betonstraatstenen waalformaat.	m2	500,00	F	22,00	11.000,00
766050	Opbreken betonstraatstenen waalformaat.	m2	1.125,00	F	4,00	4.500,00
766060	Frezen van asfalt 0,50 m.	m2	560,00	F	10,00	5.600,00
766070	Schoonmaken verhardingsoppervlak.	m2	1.258,00	F	1,50	1.887,00
766080	Aanbrengen kleeflaag 0,4 kg/m2.	m2	400,00	F	0,50	200,00
766090	Aanbrengen van een deklaag van asfaltbeton.	ton	250,00	F	110,97	27.742,50
766100	Aanbrengen van een deklaag van asfaltbeton (rood).	ton	100,00	F	200,00	20.000,00
766200	Aanbrengen van een tussenlg van asfaltbeton <1,0 m	ton	50,00	F	175,00	8.750,00
766210	Aanbr. van een tussenlg van asfaltbet. 1-2,50 m	ton	50,00	F	150,00	7.500,00
767	REPARATIEVAKKEN ASFALT HANDMATIG					
7670	<u>Frezen en aanbrengen asfalt surf</u>					
767010	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzettingen < 5 ton.	ton	50,00	F	550,00	27.500,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
767020	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzetting 5-11 ton.	ton	1.500,00	F	450,00	675.000,00
767030	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzetting >11 ton.	ton	850,00	F	400,00	340.000,00
7671	<u>Frezen en aanbrengen asfalt bind en surf</u>					
767110	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzettingen 5-11 ton.	ton	100,00	F	500,00	50.000,00
767120	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzettingen > 11 ton	ton	50,00	F	450,00	22.500,00
768	FREZEN EN ASFALTEREN MACHINAAL					
7681	<u>Frezen en asfalteren machinaal</u>					
768110	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzetting >15 ton.	ton	100,00	F	400,00	40.000,00
768120	Frezen en aanbr. asfalt incl. afzettingen > 25 ton.	ton	200,00	F	300,00	60.000,00
769	AANBRENGEN ASFALT D.M.V. MOTORJAPANNER					
7691	<u>Aanbrengen asfalt deklaag d.m.v. motorjapanner</u>					
769110	Aanbr.van een deklg van asfalt dmv motorjapan.<50t	ton	200,00	F	100,00	20.000,00
769120	Aanbr.van een deklg van asfalt dmv motorjapan.>50t	ton	200,00	F	85,00	17.000,00
7692	<u>Aanbrengen asfalt tussenlaag d.m.v. motorjapanner</u>					
769210	Aanbr. van tussenlg van asf.dmv motorjapan <50 ton	ton	200,00	F	105,00	21.000,00
769220	Aanbr. van tussenlg van asf.dmv motorjapan >50 ton	ton	200,00	F	95,00	19.000,00
77	MARKERING EN BELIJNING					
771	AANBRENGEN MARKERING EN BELIJNING					
7711	<u>Inzet markering-/belijningsploeg</u>					
771110	Inzet markering-beliijningsploeg (min. inzet 4 uur)	uur	100,00	F	90,00	9.000,00
78	HALFVERHARDING					
781	AANBRENGEN HALFVERHARDING					
7811	<u>Leveren en aanbrengen halfverharding</u>					
781110	Aanbr verhardingslg van geb.steenmengsel(Gralux)	m2	500,00	F	40,00	20.000,00
781120	Aanbr verhard van geb.steenmengs(Gralux) motorjap.	m2	500,00	F	50,00	25.000,00
8	WERK ALGEMENE AARD					
80	PROCESBEGELEIDING DOOR AANNEMER					
801	ONDERSTEUNING BIJ OPSTELLEN DEELOPDRACHTEN					
801010	Opstellen staat met uit te voeren werkzaamheden.	uur	200,00	F	50,00	10.000,00
802	LTC MELDEN					
8021	<u>Aanmelden en wijzigen bij LTC</u>					
802110	Aanmelden van de deelopdracht in LTC	st	20,00	F	60,00	1.200,00
802120	Wijzigen doorvoeren in LTC	st	20,00	F	60,00	1.200,00
804	REVISIE					
804010	Opstellen revisie asfaltwerkzaamheden.	keer	13,00	F	250,00	3.250,00
81	WERKTERREIN					
8101	<u>Inrichten werkterrein</u>					
810110	Inrichten van werkterrein.	keer	20,00	F	350,00	7.000,00
810120	Instandhouden van werkterrein.	stw	125,00	F	200,00	25.000,00
8102	<u>Opruimen werkterrein</u>					
810210	Opruimen van werkterrein.	keer	20,00	F	300,00	6.000,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
8103	<u>Materiaalopslag</u>					
810310	Plaatsen en verwijderen bouwhekken.	m	1.800,00	F	5,00	9.000,00
810320	Instandhouden bouwhekken.	mwk	14.400,00	F	0,25	3.600,00
8104	<u>Tijdelijke bovengrondse containers</u>					
810410	Aanbr en verw tijdelijke bovengrondse containers	st	50,00	F	50,00	2.500,00
810420	Huur tijdelijke bovengrondse containers	stwk	200,00	F	20,00	4.000,00
8105	<u>Tijdelijke lage afzethekken</u>					
810510	Plaatsen en verwijderen lage afzethekken	m	1.000,00	F	6,00	6.000,00
810520	Instandhouden lage afzethekken	m	3.000,00	F	0,60	1.800,00
82	VERKEERSMAATREGELEN					
821	AFZETTINGEN EN BEBORDING					
8211	<u>Dwarsafzettingen</u>					
821110	Plaatsen & verwijderen van waarschuwingshk.	st	410,00	F	40,00	16.400,00
821120	Instandhouden van waarschuwingshk	stw	1.455,00	F	1,25	1.818,75
8212	<u>Langsafzettingen</u>					
821210	Plaatsen & verwijderen rij van schildbakens.	m	8.000,00	F	2,75	22.000,00
821220	Instandhouden rij van schildbakens.	mwk	31.800,00	F	0,50	15.900,00
821230	Plaatsen & verwijderen geleidebarriers.	m	1.550,00	F	4,00	6.200,00
821240	Instandhouden geleidebarriers.	mwk	3.350,00	F	1,50	5.025,00
821250	Aanbr. en verw. geleidebarrier b 0,54 m h 0,80 m	m	2.000,00	F	16,00	32.000,00
821260	Instandhouden geleidebarrier.	week	20.000,00	F	0,25	5.000,00
822	TIJDELIJKE BEBORDING					
8221	<u>Tijdelijke bebording</u>					
822110	Aanbrengen en verwijderen tekstbord op paal.	st	55,00	F	25,00	1.375,00
822120	Instandhouden tekstbord op paal.	stw	430,00	F	2,00	860,00
822130	Aanbrengen bord opheffing parkeren.	st	585,00	F	25,00	14.625,00
822140	Instandhouden bord opheffing parkeren.	stw	2.585,00	F	5,00	12.925,00
822150	Aanbr.en verw. borden werk in uitvoering en 30 km	st	145,00	F	20,00	2.900,00
822160	Instandhouden bordenset werk in uitvoering en 30 km	stw	730,00	F	7,00	5.110,00
822170	Verplaatsen en terugplaatsen verkeersbord en -paal	st	20,00	F	50,00	1.000,00
822170	Verplaatsen en terugplaatsen verkeersbord en -paal	st	20,00	F	50,00	1.000,00
823	MATERIEEL					
8231	<u>Aktiewagen</u>					
823110	Aanbrengen & verwijderen aktiewagen.	st	80,00	F	75,00	6.000,00
823120	Instandhouden aktiewagen.	std	175,00	F	100,00	17.500,00
823130	Aanbrengen & verwijderen tekstkar	st	10,00	F	100,00	1.000,00
823140	Instandhouden tekstkar	std	50,00	F	125,00	6.250,00
83	MAATREGELEN BIJ WERK IN UITVOERING					
8301	<u>Toepassen kunststof loopschotten</u>					
830110	Aanbr. en verw. kunststof schotten tbv voetg.	st	850,00	F	5,00	4.250,00
830120	Instandhouden kunststof schotten tbv voetgangers.	stw	9.100,00	F	1,50	13.650,00
8302	<u>Toepassen stalen rijplaten</u>					
830210	Aanbrengen rijplaten 5000 x 1000 x 10 mm.	m	1.400,00	F	17,50	24.500,00
830220	Instandhouden rijplaten.	mw	9.200,00	F	2,00	18.400,00
830230	Verwijderen rijplaten.	m	1.400,00	F	20,00	28.000,00
8303	<u>Voorzieningen t.b.v. bescherming bomen</u>					
830310	Toepassen stamommanteling.	st	60,00	F	25,00	1.500,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
8304	<u>Toepassen tijdelijke bushaltes</u>					
830410	Aanbrengen en verwijderen tijdelijke bushaltes	st	10,00	F	1.000,00	10.000,00
830420	Instandhouden tijdelijke bushaltes	stwk	50,00	F	150,00	7.500,00
85	TER BESCHIKKING STELLEN PERSONEEL EN MATERIEEL					
851	TER BESCHIKKING STELLEN WERKNEMERS					
8512	<u>Treeworker. HTM veiligheidspost. verkeersregelaar</u>					
851210	T.b.s. werknemer (treeworker).	uur	320,00	F	45,00	14.400,00
851220	T.b.s. veiligheidspost HTM (ma-vrij 7-20 uur).	uur	170,00	F	45,00	7.650,00
851230	T.b.s. veiligheidspost HTM (ma-vrij 20 uur-7 uur).	uur	40,00	F	50,00	2.000,00
851240	T.b.s. veiligheidspost HTM (vrij 20 uur-ma 7 uur).	uur	40,00	F	55,00	2.200,00
851250	T.b.s. verkeersregelaars (ma-vrij 7.00-20.00 uur).	uur	2.000,00	F	35,00	70.000,00
851260	T.b.s. verkeersregelaars (ma-vrij 20.00-7.00 uur).	uur	750,00	F	37,50	28.125,00
851270	T.b.s. verkeersregelaars (vrij 20 uur-ma 7.00 uur)	uur	500,00	F	40,00	20.000,00
86	ZAAIEN BERMEN					
861	INZAAIEN BERMEN					
861010	Zaaien bermen.	are	75,00	F	20,00	1.500,00
87	EMVI PLANNEN					
8711	<u>Inschrijven met EMVI-plan</u>					
871110	Inschrijven met EMVI plan (subgunnigscriterium 1)	st	1,00	F	1,00	1,00
871120	Inschrijven met EMVI plan (subgunnigscriterium 2)	st	1,00	F	1,00	1,00
871130	Inschrijven met EMVI plan (subgunnigscriterium 3)	st	1,00	F	1,00	1,00
	SUBTOTAAL					7.181.668,02

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				7.181.668,02
9	STAARTPOSTEN				
91	KORTING				
918870	Korting	%		7.180.668,02	
929990	Uitvoeringskosten	%		7.180.668,02	
939990	Algemene kosten	%		7.180.668,02	
949990	Winst en risico	%		7.180.668,02	
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	%	0,15		10.803,41
960020	Bijdrage Fonds Collectieve Kennis-CT (0,15%)	%	0,15		10.803,41
	TOTAAL				7.203.274,84

FICTIEVE STAAT VAN HOEVEELHEDEN

De hoeveelheden in deze inschrijfstaat zijn niet van toepassing in de uitvoeringsfase van deze overeenkomst met openposten. Na gunning van het werk zijn alle hoeveelheden komen te vervallen. Er kunnen derhalve dan ook geen rechten aan worden ontleend.